
Hajnówka, dnia 2017-08-01
DT.26.20.2017

MODYFIKACJA TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego -  o  głoszenie nr  559887-N-2017 z  
dnia  2017-07-28  r.  pn.  „Przebudowa  dróg  powiatowych  na  terenie
powiatu hajnowskiego”

Na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień
publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2015  poz.  2164  ze  zm.)  Zamawiający  informuje  o  dokonaniu
następujących zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

1. w dziale VIII ust. 2 lit. a) SIWZ
istniejący zapis: 

„pieniądzu na rachunek bankowy Nr 42 1240 5211 1111 0000 4928 2025”
zastępuje się następującym:

„pieniądzu na rachunek bankowy Nr 27 1240 5211 1111 0000 4928 2025”

2. w dziale XV ust. 1 lit a. SIWZ
istniejący zapis:

„pieniądzu na rachunek bankowy Nr 42 1240 5211 1111 0000 4928 2025”
zastępuje się następującym:

„pieniądzu na rachunek bankowy Nr 27 1240 5211 1111 0000 4928 2025”

Mając na uwadze zmianę treści SIWZ, Zamawiający nie przesuwa terminu składania i
otwarcia ofert.  Oferty należy składać w terminie do dnia 16.08.2017 r. do godziny 10.00.
Otwarcie ofert  jest jawne i nastąpi tego samego dnia (16.08.2017 r.)  o godzinie 10.30 w
siedzibie zamawiającego tj. w Zarządzie Dróg Powiatowych w Hajnówce, ul. Bielska 41, 17-
200 Hajnówka.

Kierownik
Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce

Inż. Krystyna Miszczuk

1


